
•W
f VMĚSTSKY ÚŘAD KRÁLOVICE

Markoval. Královice PSČ 33 E 41
ODBOR VY STAVBY

Váš dopiá zn.;
Ze dne;
Spis.-žň.;
čj.:
Vyfs'/.itfe:
E-mail;
"Ie!.:

Datttin;

10.30.2023
OV/4344/2023-Tisf
OV,'26543./23'T'isj-
Jiří 'J"i5cr
podatelna^ ki'afov ice.c/
3 73 BOO 270

! 2,10.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
S1ANOVENI

PRECHODNfc ÚPRAVY PMOVOZl? NA POZEM:NÍCH KOMIJNIKACÍCH

Měsiskv AhM:! Kraícn':ice1. odbor vystaii'by. jaktí správiví orgán přis.lusný pptile § 124 odst. 6 xákona Ł-361f'3{M)í) Sb.. o provozy na pozeinníťh koRMinikactch a o zmén.ách nékiervch .iákutiů (záktíH o silničfliniprňvo-zuj, ve zněni pozdyjsich predpistí (dálť jc'n "Takán o sittiiťnint provozu") raa návrl), k'ilerv podala
obce Obora, (CO W15S1Q2, Obora ť.p. 199, 331 51 Ka^iiějov

(dáie jen "navrhovaíe)'"). podSe § 77 od&t I ptsm. c) a § 77 ňdst. 4 zákoiia o siintčníni provyxu a § i 72a 173 xákona ď. 500/2004 Sb., spravili híá, ve zn.édj po.?d^jsícli preápisú (dáEť jen "spravnt rád")típatceRttii obtíť.né pova.h>;

s t ai a o v i
|irccho<E)iOi< úpnivu ps-ovi.iw na pozeniníeii 1-on'iuiiikaejch

komunikace; stiniťe 111/23 l 8

v nustÉ; usek dotécEW is.itiuce podél pozeniku parc.c. l i 50/5 v k.ú, Obora u Ka^ncjova
tenníii: 20. i 0.2023 - 15.12.2023, dolm trvání pract inax. 30 áiiÉ, přeciiodné dopraviiř maeenibuďt: yrntSEěno ii-ia dotčené silnici pfsws v době; kdy byde skuteíné probíJtat so»v!isejicipráce - káceiií síroniů, iriiínio ťuÉO dobu bude dopi'aviil znaéení odstraoěno nebozalírytň, resp. pi-edioáné áopravni ^Baceni bude umislěno pouze na áobu irózbytněnutnou k 7abť<'pKČei»i Ě^e.ípecitOsti síSniéního provo%y;

áů^-oci: (iaeerit stroniu \ oi-wcním lese poáét dolčcné siiiiice..
dopravní značeni: oboustranní; SŁ>Z B 203 .,70" a ..50". B 20b, A 15. na /,tčatki( a kotici tioicenéhoúseky aitnice ÍIE/231 :8 biide vždy umístěna osoba řádHť pyučená. vybavetiápředepsanou vvstrnjr a prostredktíti] pro spojení s QStatnín-ii pracovníky

PedminÍcy pro provedcHJ př&ditHlné úpravy pryvozy:
Proveďedt a uiri:ístťnÍ dopravního xnaíení mysl byt v souladu s vyhláakoit c. 294,ř201S Sb,, kíerňti sfiprovááéjí pi-avtdia provozu na poxeinnsch koinunikacich, ve %něí}i požilejStch předpisy, teehi-iíckou



Č.i. OV,'2ft543/23 i isj M. 2

normou ČSN EN i 2899-1 a techRJckvitii poáminiíarni TP 65 "Zásady pro dopravrti %it8ceBŽ napozemnich l<onis.Kiikacicii" a TP 66 "Zásady pro označováni pracovn(ch niíst na pcscniníchkoniurukaeich".

2. VeSkvré dopi-avnj značeni bude provedeno v zákíadni i.-elikosti v refiexnim proveáení. Všecliny<ií3uŁá.sti dopravfiich značek (patka, siotípek. znač.ka, uchyeeii)) {misi být schváleného typu,3. 'In-alé dtípravnij ZiiaíenÉ. které je v rozporu s přechodným doprťivnHn Biačerilni bude přek:ryto a poukonč.enĚ akce tivedcno do původního stavil.
4. 0'saxenř dopravnjtH') xiiačeíií Xiijisií navrhovate). Za ř.ídsié provedeni dňpravtté bexptičnostaíiioopatřtíi-H, oďbociiou inořtláí áopravního značeiii. jeho kont,roiu a uáj-žováni po cctuii ttobti přechodnéúpravy provozu a víasné odstTaněni je xodpovédnv pan TotnáS Vaneš., nač. 29.7, i 992. Na Komárové518, 331 5 J Kaaiejov. !ČO: 88643140,
5. Při reaiÉxaci prechodné úpravy provoztf nesnií dojit fc xiwĚisrení nebo poskozerit ciolcene pozemníkoiiii.iiiikace.

6. Pofciiti poniEEHM) ďůvod\: pro tťmřsténí prechodncho dopravního xnačeiit přede dnfin staiicivenýrev FoxÍTodnytí, musí bvt dopravíš! značeiii ukarTt/ittí odstraoéno, soiicásti a přislu&easlví pozeínnikonítiHijJíacc uveátíny do půvoániho stavil a tato skiitečnost iwprfxflcne oznániena správnrmy orgáttí.l,7. Z důvodu xajJSténÉ be.ipeťnosEi siiničního provoxi) může správttí orgán stíinovit áalši dopravTiíznačeni, připadne stanovenc tlopFavní znaeciií zfněnit, i:'oviiinosti navrhovatele jť Ztyistit okamžitéosa^E'ttj staTiovfíTróho dopraviiihfí značení.

OduvňdnĚHÍ:

Navrhoviítel podal návrh na precJHidnou úpravu provozii na puxfimnich kornianikíscjch z důvodu: zajÍStŁHibezpeč Eio'i.tt siltiicniho provirau. Správrsj orgán na.vrh posí:>udiil a sieslileáaJ dó\:ody„ kfere by brártiiystanovesii pfeehoťtné úpi-avv provozu, a. proto stanovii přechodnou Hpravii provoyti na pozemníchkonTUíiikacích.

Pottcein-i;

Proti opatreni obecné povaJn1' iielxc j)fíáaf opravEiv prosífcdek. Podle § i~;4 odsí. 2 spraviiiEio radu ITSsoulad upeitřesu obecné po'.'itln posoudit v přczkumnóm řiz-eni, usnestíiii o zahalení prei'R:ui'nnivli<,? řízeníbe vydítí ťio l i'oku od účinnosli opatrenĚ obecité povíthy, Opatřeni obecné povahy nabvvá ácinnitístípáfvm dnem po vyvĚšeni na ůredfií desťe správniho orgánu a nnísi být vyvéscno po dobu rí<yméné15 dnů.

Do opatrení obecné povaliv a jeho odůvodnent nróže kažáv Dahlťánotit u správiiího orgány, Jde-íio staiDOviiňi precliodné úpravy prtn-ozu, správní wsán wvyzvvá. dotčeité osoby k píxiávání pfipamsrteknebo námttek.

otisk úrcdfuho
razítka RNDr. Jiří Tišer

vedoucí' od bořil vvstavby

//

(^.W
\-.,..^--1/

\
\

)

f".
k_
\. '"--yie-'^

/
/

i

/



C,j. (,)V;'265.«/23 i isj sír. 3

Toto Ujrnámeiii musí bvt vyvěsťňo po dobu 15 dny na ýřtídní desce Obecního úřada Oiiorsi aIVIťStskcho úřadu Kťaloviťť a yárofťR zveřejiíiěBo způsobem utno&ftujiicím dálk&vv pnstujt.

Vyvěšeno dne:
.-•/'. .,//

-""•"n , -"•:.
Se|miito dne:

Razítko, jiodpis ňrgánu. kterv' potvreuje vyvěšct)i a scjniiiilt oznáinenL

Obdrží:
Obec Obora. IDDS: 7zpbh5h

sídlo: Obora c.p- 199,33) 51 Kaznéjov
Správa a údržba silnic PSzeňského kraje, přispevkuvá organiace. IDDS; qbep485si'dlu: Koterovská é.p. 4é2/]62. Koterov, 326 00 Plzeň 26Méstskv úřad Kralovice, Mari-tOva ir. c.p- 2, 331 4 j Královice •k vyvěšeníObecni úřad Obora, Oboni c.p, 199. 331 51 Ka^nqov •••• k vyvéšení


